
Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 

15-15

1 Коновалова Елизавета 2009 Киров 102
2 Корсакова Анастасия 2009 Киров 304
3 Петрова Полина 2010 Киров 144
4 Бахтина Евгения 2009 Советск 680

 
 2 забег 

1 Лугинина Ксения 2010 Киров 189
2 Буторина Юлия 2010 Киров 203
3 Печенина Карина 2010 Киров 194
4 Попова Алена 2010 Яранск 503

 
 3 забег 

1 Будина Анастасия 2011 Киров 476
2 Валова Анна 2010 Киров 151
3 Рычкова Анастасия 2010 Киров 145
4 Зеленеева Карина 2011 Кирово-Чепецк 55

 
 4 забег 

1 Шнайдер Юлия 2009 Киров 208
2 Гайдук Ксения 2010 Киров 140
3 Шибанова София 2010 Киров 126
4 Бирюкова Карина 2011 Советск 700

 
 5 забег 

1 Хисматулина Анжела 2010 Киров 148
2 Кононова Анастасия 2010 Кирово-Чепецк 290
3 Сколова Ангелина 2011 Киров 165
4 Кривошеина Светлана 2009 Вичевщина 12

 
 6 забег 

1 Шолохова Елизавета 2010 Киров 150
2 Стяжкина Диана 2010 Киров 147
3 Коновалова Юлия 2009 Киров 175
4 Федотовских Вероника 2010 Советск 60

 
 7 забег 

1 Скорнякова Юлия 2010 Киров 696
2 Шишмакова Анна 2010 Яранск 135
3 Обухова Виктория 2009 Кирово-Чепецк 98
4 Скорнякова Светлана 2010 Киров 968

 
 8 забег 

1 Ефремова Алина 2011 Советск 47
2 Аверина Дарья 2009 Яранск 336
3 Пилосьян Ксения 2010 Киров 279
4 Сергеева Анна 2009 Кирово-Чепецк 296

 
 9 забег 

1 Ведерникова Полина 2010 Кирово-Чепецк 286
2 Лобанова Диана 2009 Киров 28
3 Селиванова Дарья 2010 Киров 121
4 Серебренникова Маргарита 2009 Киров 307

 
 10 забег 

1 Кулябина Ксения 2010 Кирово-Чепецк 94
2 Клюжева София 2010 Яранск 256
3 Перминова Арина 2011 Киров 526
4 Черепанова Алена 2010 Яранск 521

Бег 100 м (Ручной хронометраж) девушки (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 
 11 забег 

1 Филимонова Дарья 2010 Киров 176
2 Нелюбина Полина 2011 Киров 353
3 Чеглакова Ирина 2009 Киров 124
4 Патрушева Дарья 2010 Советск 56

 
 12 забег 

2 Агафонова Арина 2010 Нижнеивкино 19
3 Пантелеева Анастасия 2010 Киров 798
4 Шехирева Вероника 2009 Киров 125

 
 13 забег 

2 Шустикова Ксения 2009 Вичевщина 26
3 Пекшеева Олеся 2010 Яранск 258
4 Колотова Кира 2010 Киров 913

 
 14 забег 

2 Яранцева Мария 2009 Кикнур 84
3 Гусакова Ульяна 2010 Киров 225
4 Дровосекова Кира 2010 Кирово-Чепецк 288

 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
15-30

1 Черных Мария 2007 Киров 331
2 Бастракова Валерия 2008 Киров 181
3 Чичаева Кристина 2007 Кирово-Чепецк 99
4 Кузьминых Ксения 2008 Советск 52

 
 2 забег 

1 Щелкотнина Карина 2007 Киров 332
2 Падерина Виктория 2008 Киров 326
3 Охапкина Анастасия 2007 Киров 115
4 Полетаева Софья 2007 Советск 58

 
 3 забег 

1 Караваева Вера 2008 Киров 30
2 Клюкина Кристина 2008 Кирово-Чепецк 93
3 Кинстлер Елизавета 2008 Киров 227
4 Орехова Екатерина 2008 Киров 90

 
 4 забег 

1 Нуриева Софья 2007 Киров 114
2 Норина Софья 2008 Киров 18
3 Бердинских Екатерина 2007 Киров 322
4 Корепанова Екатерина 2007 Фаленки 543

 
 5 забег 

1 Прокашева Дарья 2008 Киров 264
2 Клюкина Дарья 2008 Кирово-Чепецк 92
3 Земцова Екатерина 2008 Киров 185
4 Колчанова Анна 2008 Киров 303

 
 6 забег 

1 Скопина Маргарита 2007 Киров 328
2 Ворожцова Виктория 2007 Кирово-Чепецк 287
3 Пешнина Ульяна 2007 Советск 57
4 Нацмер Елизавета 2007 Киров 694

 
 7 забег 

1 Киселева Александра 2008 Киров 87
2 Колупаева Вероника 2007 Кирово-Чепецк 96
3 Сысолятина Диана 2007 Киров 105
4 Зашихина Арина 2007 Зуевка 67

 
 8 забег (в/к) 

1 Кибирева Ангелина 2004 Киров 275
2 Чертищева Яна 2005 Киров 129
3 Марьина Анна 2005 Киров 229
4 Кашина Софья 2006 Киров 156

 
 9 забег (в/к) 

2 Пахтаева Дарья 2004 Киров 27
3 Волжанина Дарья 2005 Киров 61
4 Петрова Надежда 2005 Киров 193

 
 10 забег (в/к) 

2 Курочкина Анастасия 2005 Киров 325
3 Платунова Марина 2006 Киров 199
4 Ванеева Яна 2006 Киров 155

 

Бег 100 м (Ручной хронометраж) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
15-50

1 Жабров Дмитрий 2010 Киров 142
2 Юркин Михаил 2010 Кирово-Чепецк 174
3 Конышев Богдан 2010 Киров 111
4 Ляпустин Анатолий 2011 Киров 425

 
 2 забег 

1 Робу Даниил 2009 Киров 35
2 Пересторонин Данил 2009 Киров 131
3 Багаев Денис 2009 Киров 224
4 Орлов Клим 2010 Кирово-Чепецк 292

 
 3 забег 

1 Ковязин Александр 2010 Кирово-Чепецк 433
2 Градовой Арсений 2009 Киров 337
3 Грызин Вячеслав 2011 Киров 204
4 Коротких Иван 2010 Киров

 
 4 забег 

1 Михонин Иван 2010 Киров 278
2 Коноплёв Иван 2010 Советск 48
3 Марданов Максим 2009 Кирово-Чепецк 173
4 Крайнов Артем 2010 Советск 49

 
 5 забег 

1 Тиунов Никита 2010 Киров 220
2 Ветлужских Максим 2010 Кирово-Чепецк 245
3 Копылов Дмитрий 2011 Киров 113
4 Кокоулин Матвей 2010 Кирово-Чепецк 289

 
 6 забег 

1 Чухлов Иван 2010 Кирово-Чепецк 842
2 Лубнин Михаил 2009 Киров 209
3 Кузнецов Лука 2010 Киров 228
4 Жуков Олег 2011 Киров 417

 
 7 забег 

1 Лебедев Тимофей 2012 Киров 357
2 Одегов Глеб 2009 Яранск 313
3 Ляпунов Никита 2010 Киров 217
4 Леухин Вячеслав 2010 Советск 53

 
 8 забег 

1 Геращенко Никита 2010 Киров 424
2 Черезов Глеб 2009 Яранск 316
3 Сюткин Артем 2010 Киров 234
4 Замятин Вадим 2011 Киров 343

 
 9 забег 

1 Ашихмин Дмитрий 2011 Киров 423
2 Порубов Лев 2011 Киров 223
3 Волков Андрей 2009 Киров 183
4 Шиляев Арсений 2010 Кирово-Чепецк 560

 
 10 забег 

1 Городилов Кирилл 2011 Киров 582
2 Гагаринов Иван 2010 Киров 139
3 Кормщиков Александр 2011 Киров 442
4 Шиляев Константин 2010 Кирово-Чепецк 298

 

Бег 100 м (Ручной хронометраж) юноши (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 11 забег 

2 Дудников Артём 2010 Кирово-Чепецк 238
3 Крупин Михаил 2009 Советск 51
4 Рудаков Всеволод 2009 Киров 178

 
 12 забег 

2 Шулепов Филипп 2010 Лаж 471
3 Груздев Егор 2011 Киров 387
4 Мартынов Никита 2010 Кирово-Чепецк 550

 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
16-05

1 Садаков Егор 2008 Киров 120
2 Каплун Андрей 2008 Киров 188
3 Недопекин Андрей 2008 Яранск 238
4 Клют Глеб 2008 Кирово-Чепецк 172

 
 2 забег 

1 Лялин Арсений 2008 Фаленки 549
2 Вараксин Иван 2007 Киров 324
3 Решетов Николай 2008 Яранск 23
4 Ложкин Данил 2007 Зуевка 66

 
 3 забег 

1 Шабалин Владимир 2008 Киров 149
2 Ефимов Максим 2008 Киров 212
3 Рокин Ярослав 2008 Яранск 314
4 Михалев Артём 2007 Киров 67

 
 4 забег 

1 Бессолицын Федор 2007 Киров 261
2 Нелюбин Павел 2008 Киров 190
3 Толстогузов Дмитрий 2008 Киров 356
4 Заболотских Борис 2008 Кумены 14

 
 5 забег 

1 Микрюков Кирилл 2008 Киров 130
2 Демшин Максим 2008 Советск 45
3 Колотов Семен 2007 Киров 157
4 Быков Павел 2008 Зуевка 69

 
 6 забег 

1 Багаев Вадим 2008 Киров 320
2 Вшивцев Кирилл 2007 Кирово-Чепецк 171
3 Ланкутис Дмитрий 2007 Кирово-Чепецк 678
4 Гвоздев Данил 2008 Кумены 27

 
 7 забег 

1 Дорофеев Артем 2008 Советск 46
2 Михеев Алексей 2007 Кирово-Чепецк 241
3 Багаев Матвей 2008 Киров 321
4 Манаенков Руслан 2008 Кумены 25

 
 8 забег 

1 Буторин Данил 2008 Киров 202
2 Мусихин Александр 2007 Кирово-Чепецк 251
3 Норин Алексей 2007 Киров 160
4 Филимонов Кирилл 2007 Советск 706

 
 9 забег 

1 Ушаков Виктор 2008 Киров 122
2 Черных Иван 2007 Киров 330
3 Смирнов Михаил 2007 Киров 233
4 Бакшаев Иван 2008 Кикнур 319

 
 10 забег (в/к) 

1 Аминов Айрат 2004 Киров 152
2 Жигалов Алексей 2005 Киров 213
3 Старков Владислав 2006 Киров 25
4 Антипов Никита 2005 Кирово-Чепецк 429

 

Бег 100 м (Ручной хронометраж) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 11 забег (в/к) 

2 Носов Илья 2005 Киров 191
3 Дуняшев Руслан 2006 Киров 198
4 Семчишин Петр 2006 Киров 200

 
 14 забег (в/к) 

2 Кузнецов Федор 2006 Киров 214
3 Новоселов Вячеслав 2006 Киров 103
4 Конышев Никита 2006 Киров 112

 
 15 забег (в/к) 

2 Артамонов Богдан 2003 Киров 153
3 Саляхов Наиль 2000 Киров 232
4 Черных Александр 2003 Киров 329

 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
10-15

1 Лугинина Ксения 2010 Киров 189
2 Нелюбина Полина 2011 Киров 353
3 Братухина Анастасия 2010 Киров 300
4 Медведева Доминика 2010 Киров 305

 
 2 забег 

1 Хисматулина Анжела 2010 Киров 148
2 Перминова Арина 2011 Киров 526
3 Буторина Юлия 2010 Киров 203
4 Пантелеева Анастасия 2010 Киров 798

 
 3 забег 

1 Шолохова Елизавета 2010 Киров 150
2 Валова Анна 2010 Киров 151
3 Пекшеева Олеся 2010 Яранск 258
4 Селиванова Дарья 2010 Киров 121

 
 4 забег 

1 Матушкина Анастасия 2009 Киров 89
2 Пупышева Алисия 2011 Киров 218
3 Гайдук Ксения 2010 Киров 140
4 Петрова Полина 2010 Киров 144

 
 5 забег 

1 Васенина Анастасия 2010 Киров 210
2 Рассохина Мария 2011 Киров 354
3 Кононова Анастасия 2010 Кирово-Чепецк 290
4 Печенина Карина 2010 Киров 194

 
 6 забег 

1 Серебренникова Маргарита 2009 Киров 307
2 Новокшонова Софья 2011 Киров 641
3 Стяжкина Диана 2010 Киров 147
4 Решетова Дарина 2010 Яранск 259

 
 7 забег 

1 Черепанова Алена 2010 Яранск 521
2 Пилосьян Ксения 2010 Киров 279
3 Аверина Дарья 2009 Яранск 336
4 Рычкова Анастасия 2010 Киров 145

 
 8 забег 

1 Шабалина Влада 2009 Кирово-Чепецк 297
2 Чеглакова Ирина 2009 Киров 124
3 Гирева Виктория 2009 Киров 184
4 Шибанова София 2010 Киров 126

 
 9 забег 

1 Попова Алена 2010 Яранск 503
2 Шехирева Вероника 2009 Киров 125
3 Жданова Дарья 2009 Киров 226
4 Сколова Ангелина 2011 Киров 165

 
 10 забег 

1 Филимонова Дарья 2010 Киров 176
2 Широкова Мария 2009 Киров 281
3 Мартолова Мария 2009 Кикнур 69
4 Бармина Ирина 2012 Киров 411

 

Бег 200 м (Ручной хронометраж) девушки (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 11 забег 

1 Шустикова Ксения 2009 Вичевщина 26
2 Будина Анастасия 2011 Киров 476
3 Метелева Анна 2009 Яранск 257

 
 12 забег 

1 Яранцева Мария 2009 Кикнур 84
2 Клюжева София 2010 Яранск 256
3 Коновалова Юлия 2009 Киров 175

 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
10-30

1 Зашихина Арина 2007 Зуевка 67
2 Черных Мария 2007 Киров 331
3 Галашова Светлана 2007 Киров 274
4 Ворожцова Виктория 2007 Кирово-Чепецк 287

 
 2 забег 

1 Корепанова Екатерина 2007 Фаленки 543
2 Прокашева Дарья 2008 Киров 264
3 Клюкина Дарья 2008 Кирово-Чепецк 92
4 Охапкина Анастасия 2007 Киров 115

 
 3 забег 

1 Кошкина Полина 2008 Уржум 3
2 Киселева Александра 2008 Киров 87
3 Клюкина Кристина 2008 Кирово-Чепецк 93
4 Земцова Екатерина 2008 Киров 185

 
 4 забег 

1 Петрова Елизавета 2007 Уржум 41
2 Колчанова Анна 2008 Киров 303
3 Падерина Виктория 2008 Киров 326
4 Бердинских Екатерина 2007 Киров 322

 
 5 забег 

1 Орехова Екатерина 2008 Киров 90
2 Алаева Анна 2008 Киров 299
3 Бахтина Диана 2007 Киров 182
4 Бучнева Виктория 2007 Киров 3

 
 6 забег (в/к) 

1 Кашина Софья 2006 Киров 156
2 Катаргина Злата 2004 Киров 19
3 Шадрина Любовь 2006 Киров 235
4 Петрова Надежда 2005 Киров 193

 
 7 забег (в/к) 

1 Ванеева Яна 2006 Киров 155
2 Гулина Дарья 2005 Киров 110
3 Чертищева Яна 2005 Киров 129
4 Пахтаева Дарья 2004 Киров 27

 
 8 забег (в/к) 

2 Платунова Марина 2006 Киров 199
3 Марьина Анна 2005 Киров 229
4 Донскова Ульяна 2002 Киров 7

 

Бег 200 м (Ручной хронометраж) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
10-50

1 Михонин Иван 2010 Киров 278
2 Полозов Матвей 2010 Кирово-Чепецк 501
3 Копосов Алексей 2009 Киров 262
4 Грызин Вячеслав 2011 Киров 204

 
 2 забег 

1 Коротких Иван 2010 Киров
2 Клюкин Вячеслав 2010 Кирово-Чепецк 746
3 Пересторонин Данил 2009 Киров 131
4 Вахрамеев Тимур 2009 Яранск 312

 
 3 забег 

1 Шулепов Филипп 2010 Лаж 471
2 Тиунов Никита 2010 Киров 220
3 Баранов Владислав 2009 Яранск 311
4 Жабров Дмитрий 2010 Киров 142

 
 4 забег 

1 Жуков Олег 2011 Киров 417
2 Хорошавцев Глеб 2010 Киров 221
3 Одегов Глеб 2009 Яранск 313
4 Кузнецов Лука 2010 Киров 228

 
 5 забег 

1 Ляпустин Анатолий 2011 Киров 425
2 Ожегин Яков 2011 Киров 643
3 Черезов Глеб 2009 Яранск 316
4 Сюткин Артем 2010 Киров 234

 
 6 забег 

1 Прихода Матвей 2011 Киров 648
2 Лебедев Тимофей 2012 Киров 357
3 Копылов Дмитрий 2011 Киров 113
4 Микерин Егор 2010 Яранск 134

 
 7 забег 

1 Скулкин Дмитрий 2010 Лаж 470
2 Ашихмин Дмитрий 2011 Киров 423
3 Гагаринов Иван 2010 Киров 139
4 Кормщиков Александр 2011 Киров 442

 
 8 забег 

1 Рудаков Всеволод 2009 Киров 178
2 Пешнин Матвей 2009 Киров 116
3 Малых Демид 2010 Киров 267
4 Волков Андрей 2009 Киров 183

 
 9 забег 

2 Замятин Вадим 2011 Киров 343
3 Багаев Денис 2009 Киров 224
4 Робу Даниил 2009 Киров 35

 

Бег 200 м (Ручной хронометраж) юноши (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
11-05

1 Быков Павел 2008 Зуевка 69
2 Бессолицын Федор 2007 Киров 261
3 Ефимов Максим 2008 Киров 212
4 Решетов Николай 2008 Яранск 23

 
 2 забег 

1 Смертин Иван 2008 Киров 166
2 Багаев Вадим 2008 Киров 320
3 Пленкин Илья 2008 Киров 195
4 Рокин Ярослав 2008 Яранск 314

 
 3 забег 

1 Михалев Артём 2007 Киров 67
2 Двинских Серафим 2008 Киров 128
3 Пленкин Павел 2008 Киров 117
4 Толстогузов Дмитрий 2008 Киров 356

 
 4 забег 

1 Гвоздев Данил 2008 Кумены 27
2 Ушаков Виктор 2008 Киров 122
3 Швецов Кирилл 2008 Яранск 317
4 Колотов Семен 2007 Киров 157

 
 5 забег 

1 Бакшаев Иван 2008 Кикнур 319
2 Буторин Данил 2008 Киров 202
3 Вараксин Иван 2007 Киров 324
4 Норин Алексей 2007 Киров 160

 
 6 забег 

1 Петров Кирилл 2007 Уржум 46
2 Ситчихин Илья 2008 Киров 164
3 Некипелов Николай 2007 Киров 144
4 Микрюков Кирилл 2008 Киров 130

 
 7 забег 

1 Клют Глеб 2008 Кирово-Чепецк 172
2 Плюснин Андрей 2007 Киров 272
3 Попцов Михаил 2007 Киров 269
4 Садаков Егор 2008 Киров 120

 
 8 забег 

2 Мырза Антон 2008 Уржум 30
3 Багаев Матвей 2008 Киров 321
4 Шабалин Владимир 2008 Киров 149

 

Бег 200 м (Ручной хронометраж) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 9 забег (в/к) 

1 Аминов Айрат 2004 Киров 152
2 Жигалов Алексей 2005 Киров 213
3 Дуняшев Руслан 2006 Киров 198
4 Семчишин Петр 2006 Киров 200

 
 10 забег (в/к) 

2 Артамонов Богдан 2003 Киров 153
3 Вершинин Владимир 2003 Киров 477
4 Конышев Никита 2006 Киров 112

 
 11 забег (в/к) 

2 Марданов Денис 2005 Кирово-Чепецк 240
3 Новоселов Вячеслав 2006 Киров 103
4 Суворов Иван 2003 Киров 722

 
 12 забег (в/к) 

2 Кузнецов Федор 2006 Киров 214
3 Саляхов Наиль 2000 Киров 232
4 Черных Александр 2003 Киров 329

 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
16-30

1 Зверева Юлия 2009 Киров 11
2 Патрушева Дарья 2010 Советск 56
3 Федотовских Вероника 2010 Советск 60
4 Скопина Наталья 2009 Кумены 29

 
 2 забег 

1 Бирюкова Карина 2011 Советск 700
2 Кривошеина Светлана 2009 Вичевщина 12
3 Наумова Ксения 2009 Кикнур 72
4 Бахтина Евгения 2009 Советск 680

 
 3 забег 

1 Шабалина Влада 2009 Кирово-Чепецк 297
2 Ефремова Алина 2011 Советск 47
3 Новокшонова Софья 2011 Киров 641
4 Рассохина Мария 2011 Киров 354

 
 4 забег 

1 Вокса Анна 2010 Киров 137
2 Ермакова Юлия 2009 Киров 101
3 Причинина Алеся 2009 Кикнур 75
4 Елькина Алина 2009 Киров 276

 
 5 забег 

2 Иванова Диана 2009 Киров 187
3 Медведева Доминика 2010 Киров 305
4 Мартолова Мария 2009 Кикнур 69

 
 6 забег 

2 Кравец Анастасия 2009 Киров 467
3 Чеглеева Мария 2009 Киров
4 Братухина Анастасия 2010 Киров 300

Бег 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
 

16-45

1 Алаева Анна 2008 Киров 299
2 Алексеева Марина 2008 Кирово-Чепецк 88
3 Зенькова Ангелина 2007 Киров 223
4 Печенкина Ника 2007 Кирово-Чепецк 293

 
 2 забег 

1 Полетаева Софья 2007 Советск 58
2 Вахрамеева Елизавета 2008 Киров 136
3 Кузьминых Ксения 2008 Советск 52
4 Бучнева Виктория 2007 Киров 3

 
 3 забег 

2 Пешнина Ульяна 2007 Советск 57
3 Клюкина Кристина 2008 Кирово-Чепецк 93
4 Бахтина Диана 2007 Киров 182

 
4 забег (в/к) 

2 Гмызина Дарья 2006 Киров 733
3 Овечкина Елизавета 2005 Киров 161
4 Донскова Ульяна 2002 Киров 7

 

Бег 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
17-00

1 Ягдаров Дмитрий 2011 Кикнур 85
2 Крайнов Артем 2010 Советск 49
3 Леухин Вячеслав 2010 Советск 53
4 Скулкин Дмитрий 2010 Лаж 470

 
 2 забег 

1 Басанаев Илья 2009 Кикнур 63
2 Зыков Егор 2009 Яранск 485
3 Ожегин Яков 2011 Киров 643
4 Видягин Кирилл 2010 Киров 864

 
 3 забег 

1 Степанов Николай 2009 Киров 558
2 Клековкин Николай 2011 Киров 606
3 Ляпунов Никита 2010 Киров 217
4 Микерин Егор 2010 Яранск 134

 
 4 забег 

1 Крупин Михаил 2009 Советск 51
2 Груздев Егор 2011 Киров 387
3 Порубов Лев 2011 Киров 223
4 Утемов Матвей 2011 Киров 5

 
 5 забег 

1 Балезин Никита 2010 Киров 109
2 Гущин Валерий 2010 Киров 100
3 Малых Демид 2010 Киров 267
4 Багаев Денис 2009 Киров 224

 
 6 забег 

1 Вахрамеев Тимур 2009 Яранск 312
2 Коноплёв Иван 2010 Советск 48
3 Баранов Владислав 2009 Яранск 311
4 Малых Матвей 2009 Кирово-Чепецк 97

 
 7 забег 

1 Поротиков Федор 2009 Киров 118
2 Казаковцев Артем 2009 Киров 301
3 Копосов Алексей 2009 Киров 262

 

Бег 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
17-10

1 Попов Яков 2008 Нижнеивкино 28
2 Смертин Иван 2008 Киров 166
3 Четвертных Даниил 2008 Фаленки 39
4 Причинин Максим 2007 Кикнур 74

 
 2 забег 

1 Филимонов Кирилл 2007 Советск 706
2 Дорофеев Артем 2008 Советск 46
3 Ситчихин Илья 2008 Киров 164
4 Плюснин Андрей 2007 Киров 272

 
 3 забег 

1 Двинских Серафим 2008 Киров 128
2 Лялин Арсений 2008 Фаленки 549
3 Медведев Егор 2008 Киров 492
4 Шабалин Владимир 2008 Киров 149

 
 4 забег 

1 Норин Алексей 2007 Киров 160
2 Костриков Матвей 2008 Киров 529
3 Тутынин Кирилл 2007 Киров 4
4 Демшин Максим 2008 Советск 45

 
 5 забег 

2 Некипелов Николай 2007 Киров 144
3 Ожегин Семён 2007 Киров 263
4 Попцов Михаил 2007 Киров 269

 
 6 забег (в/к) 

2 Суворов Иван 2003 Киров 722
3 Вершинин Владимир 2003 Киров 477
4 Жигалов Алексей 2005 Киров 213

 
 7 забег (в/к) 

2 Багышов Сергей 2006 Киров 108
3 Казаринов Максим 2001 Яранск 255

 

Бег 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
11-30

1 Пономарева София 2011 Кирово-Чепецк 374
2 Вокса Анна 2010 Киров 137
3 Градобоева Дарья 2010 Уржум 49
4 Меринова Екатерина 2010 Уржум 35
5 Охотникова Софья 2010 Уржум 13
6 Елькина Алина 2009 Киров 276
7 Зверева Юлия 2009 Киров 11
8 Иванова Диана 2009 Киров 187

 
 2 забег 

1 Кравец Анастасия 2009 Киров 467
2 Лихачева Анастасия 2009 Киров 2
3 Наумова Ксения 2009 Кикнур 72
4 Остальцева Ксения 2009 Нолинск 500
5 Причинина Алеся 2009 Кикнур 75
6 Скопина Наталья 2009 Кумены 29
7 Чупракова Ксения 2009 Уржум 4

 
11-30

1 Вахрамеева Елизавета 2008 Киров 136
2 Кондратьева Анна 2008 Уржум 34
3 Крупина Екатерина 2008 Киров 547
4 Лебедева Елена 2008 Уржум 36
5 Судницына Елизавета 2008 Нолинск 498
6 Печенкина Ника 2007 Кирово-Чепецк 293

 
 2 забег (в/к) 

1 Пермякова Полина 2005 Киров 106
 

11-45

1 Антонюк Демид 2012 Киров 711
2 Обухов Дмитрий 2011 Киров 180
3 Утемов Матвей 2011 Киров 5
4 Ягдаров Дмитрий 2011 Кикнур 85
5 Видягин Кирилл 2010 Киров 864
6 Гусаров Кирилл 2010 Киров 141
7 Клестов Илья 2010 Киров 404
8 Коптяев Павел 2010 Киров 206

 
 2 забег 

1 Басанаев Илья 2009 Кикнур 63
2 Казаковцев Артем 2009 Киров 301
3 Менщиков Иван 2009 Кирово-Чепецк 351
4 Могорич Максим 2009 Киров 4
5 Никулин Матвей 2009 Нолинск 497
6 Олейник Петр 2009 Киров 192
7 Путинцев Тимофей 2009 Уржум 8
8 Шмаков Владимир 2009 Яранск 318

 

Бег 800 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 
 
 1 забег 

Бег 800 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 
 1 забег 

Бег 800 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
11-45

1 Бирюков Владимир 2008 Уржум 42
2 Машковцев Артём 2008 Нолинск 499
3 Четвертных Даниил 2008 Фаленки 39
4 Обухов Данила 2007 Зуевка 80
5 Лялин Арсений 2008 Фаленки 549

 
 2 забег 

1 Ожегин Семён 2007 Киров 263
2 Причинин Максим 2007 Кикнур 74
3 Тутынин Кирилл 2007 Киров 4
4 Дроботун Станислав 2008 Яранск 21
5 Костриков Матвей 2008 Киров 529

 
 3 забег (в/к) 

1 Краев Арсений 2005 Кирово-Чепецк 690
2 Туманов Александр 2005 Киров 703
3 Казаринов Максим 2001 Яранск 255
4 Фетисов Владислав 2000 Киров 270

 

Бег 800 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
17-30

1 Шаякова Софья 2011 Кикнур 81
2 Исупова Валерия 2010 Фаленки 51
3 Решетова Дарина 2010 Яранск 259
4 Суслова Ульяна 2010 Зуевка 513
5 Лихачева Анастасия 2009 Киров 2
6 Разумова Ева 2009 Кумены 13

 
17-30

1 Крупина Екатерина 2008 Киров 547
2 Мамаева Анна 2008 Зуевка 70
3 Пересторонина Виктория 2008 Киров 268
4 Ларионова Елизавета 2007 Киров 1

 
 2 забег (в/к) 

1 Нагаева Дарьяна 2005 Киров 496
2 Пермякова Полина 2005 Киров 106

 
17-40

Антонюк Демид 2012 Киров 711
Романов Никита 2011 Киров 508
Бабурин Илья 2010 Фаленки 93
Клестов Илья 2010 Киров 404
Коптяев Павел 2010 Киров 206
Софонов Александр 2010 Кикнур 78
Могорич Максим 2009 Киров 4
Олейник Петр 2009 Киров 192
Романов Матвей 2009 Киров 3
Шмаков Владимир 2009 Яранск 318
 

17-40

1 Дроботун Станислав 2008 Яранск 21
2 Шаяков Степан 2008 Кикнур 80
3 Наговицын Богдан 2007 Зуевка 77
4 Обухов Данила 2007 Зуевка 80
5 Шабриков Никита 2007 Лаж 952

 
 2 забег (в/к) 

1 Туманов Александр 2005 Киров 703
2 Астанин Андрей 2003 Киров 472

 

Бег 1500 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 

Бег 1500 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 

Бег 1500 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 
 1 забег 

Бег 1500 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
12-05

1 Шаякова Софья 2011 Кикнур 81
2 Исупова Валерия 2010 Фаленки 51
3 Разумова Ева 2009 Кумены 13

 
12-05

1 Мамаева Анна 2008 Зуевка 70
2 Пересторонина Виктория 2008 Киров 268
3 Ларионова Елизавета 2007 Киров 1

 
 2 забег (в/к) 

1 Сосегова Виктория 2004 Киров 59
 

12-05

1 Вершинин Михаил 2011 Уржум 12
2 Романов Никита 2011 Киров 508
3 Бабурин Илья 2010 Фаленки 93
4 Софонов Александр 2010 Кикнур 78
5 Сурков Егор 2010 Уржум 38
6 Романов Матвей 2009 Киров 3

 
12-05

1 Ганиев Амир 2008 Уржум 15
2 Шаяков Степан 2008 Кикнур 80
3 Наговицын Богдан 2007 Зуевка 77
4 Шабриков Никита 2007 Лаж 952

 
 2 забег (в/к) 

1 Вершинин Павел 2006 Уржум 25
 

 1 забег 

Бег 3 000 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 

 1 забег 

Бег 3 000 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 

Бег 3 000 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 
 

Бег 3 000 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
15-05

1 Гирева Виктория 2009 Киров 184
2 Чернятьева Анна 2009 Киров 197

 
15-05

1 Бастракова Валерия 2008 Киров 181
2 Охапкина Анастасия 2007 Киров 115

 
15-00

2 Саакян Александр 2009 Кирово-Чепецк 295
 

15-00

2 Злобин Дмитрий 2008 Киров 186
3 Смирнов Михаил 2007 Киров 233

 
 2 забег 

2 Пленкин Илья 2008 Киров 195
3 Ситчихин Илья 2008 Киров 164

 
 3 забег 

2 Некипелов Николай 2007 Киров 144
3 Смертин Иван 2008 Киров 166

 
 4 забег (в/к) 

2 Багышов Сергей 2006 Киров 108
3 Старков Владислав 2006 Киров 25

 

 1 забег 

Бег с барьерами 110 м (Высота барьеров - 0,914 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 

 1 забег 

Бег с барьерами 100 м (Высота барьеров - 0,762 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 

Бег с барьерами 110 м (Высота барьеров - 0,914 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 
 

Бег с барьерами 100 м (Высота барьеров - 0,762 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
09-50

2 Чернятьева Анна 2009 Киров 197
3 Пилосьян Ксения 2010 Киров 279

 
 2 забег 

2 Елькина Алина 2009 Киров 276
3 Суслова Ульяна 2010 Зуевка 513

 
 3 забег (в/к) 

2 Савиных Варвара 2004 Киров 24
 

09-55

2 Саакян Александр 2009 Кирово-Чепецк 295
3 Балезин Никита 2010 Киров 109

 
 2 забег 

2 Градовой Арсений 2009 Киров 337
3 Груздев Егор 2011 Киров 387

 
 3 забег 

2 Малых Матвей 2009 Кирово-Чепецк 97
3 Растегаев Богдан 2009 Зуевка 506

 
10-00

2 Бастракова Валерия 2008 Киров 181
3 Роговцова Ярослава 2008 Киров 119

 
 2 забег 

2 Колупаева Вероника 2007 Кирово-Чепецк 96
3 Лимонова Ксения 2008 Зуевка 490

 
10-05

1 Некипелов Николай 2007 Киров 144
2 Плюснин Андрей 2007 Киров 272

 
 2 забег 

1 Смирнов Михаил 2007 Киров 233
2 Ложкин Данил 2007 Зуевка 66

 
 3 забег 

1 Ситчихин Илья 2008 Киров 164
2 Смертин Иван 2008 Киров 166

 

 1 забег 

Бег с барьерами 400 м (Высота барьеров - 0,84 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 

 1 забег 

Бег с барьерами 300 м (Высота барьеров - 0,84 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 
 
 1 забег 

Бег с барьерами 400 м (Высота барьеров - 0,762 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 
 

Бег с барьерами 300 м (Высота барьеров - 0,762 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 
 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
18-30

Кривошеина Светлана 2009 Вичевщина 12
Шустикова Ксения 2009 Вичевщина 26
Сколова Ангелина 2011 Киров 165
Братухина Анастасия 2010 Киров 300
Буторина Юлия 2010 Киров 203
Валова Анна 2010 Киров 151
Гайдук Ксения 2010 Киров 140
Рычкова Анастасия 2010 Киров 145
Стяжкина Диана 2010 Киров 147
Шибанова София 2010 Киров 126
Гирева Виктория 2009 Киров 184
Зверева Юлия 2009 Киров 11
Корсакова Анастасия 2009 Киров 304
Кравец Анастасия 2009 Киров 467
Чеглеева Мария 2009 Киров
Чернятьева Анна 2009 Киров 197
Ведерникова Полина 2010 Кирово-Чепецк 286
Кононова Анастасия 2010 Кирово-Чепецк 290
Кулябина Ксения 2010 Кирово-Чепецк 94
Обухова Виктория 2009 Кирово-Чепецк 98
Сергеева Анна 2009 Кирово-Чепецк 296
Шабалина Влада 2009 Кирово-Чепецк 297
Скопина Наталья 2009 Кумены 29
Агафонова Арина 2010 Нижнеивкино 19
Клюжева София 2010 Яранск 256
Пекшеева Олеся 2010 Яранск 258
Попова Алена 2010 Яранск 503
Решетова Дарина 2010 Яранск 259
Шишмакова Анна 2010 Яранск 135
Аверина Дарья 2009 Яранск 336
Метелева Анна 2009 Яранск 257
 

18-30

Норина Софья 2008 Киров 18
Падерина Виктория 2008 Киров 326
Бахтина Диана 2007 Киров 182
Бердинских Екатерина 2007 Киров 322
Галашова Светлана 2007 Киров 274
Охапкина Анастасия 2007 Киров 115
Черных Мария 2007 Киров 331
Клюкина Дарья 2008 Кирово-Чепецк 92
Клюкина Кристина 2008 Кирово-Чепецк 93
Колупаева Вероника 2007 Кирово-Чепецк 96
Чичаева Кристина 2007 Кирово-Чепецк 99
Ванеева Яна 2006 Киров 155
Кашина Софья 2006 Киров 156
Волжанина Дарья 2005 Киров 61
Марьина Анна 2005 Киров 229
Овечкина Елизавета 2005 Киров 161
Петрова Надежда 2005 Киров 193
Чертищева Яна 2005 Киров 129
Пахтаева Дарья 2004 Киров 27
Донскова Ульяна 2002 Киров 7
 

 1 забег 

Эстафета 4 х 100 м (Ручной хронометраж) девушки (до 18 лет) 
 
 1 забег 

Эстафета 4 х 100 м (Ручной хронометраж) девушки (до 16 лет) 
 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
18-30

Копылов Дмитрий 2011 Киров 113
Порубов Лев 2011 Киров 223
Балезин Никита 2010 Киров 109
Гагаринов Иван 2010 Киров 139
Жабров Дмитрий 2010 Киров 142
Коптяев Павел 2010 Киров 206
Волков Андрей 2009 Киров 183
Градовой Арсений 2009 Киров 337
Казаковцев Артем 2009 Киров 301
Копосов Алексей 2009 Киров 262
Лубнин Михаил 2009 Киров 209
Пересторонин Данил 2009 Киров 131
Поротиков Федор 2009 Киров 118
Ветлужских Максим 2010 Кирово-Чепецк 245
Дудников Артём 2010 Кирово-Чепецк 238
Ковязин Александр 2010 Кирово-Чепецк 433
Чухлов Иван 2010 Кирово-Чепецк 842
Шиляев Арсений 2010 Кирово-Чепецк 560
Шиляев Константин 2010 Кирово-Чепецк 298
Юркин Михаил 2010 Кирово-Чепецк 174
Кужлев Арсений 2009 Кирово-Чепецк 249
Малых Матвей 2009 Кирово-Чепецк 97
Марданов Максим 2009 Кирово-Чепецк 173
Саакян Александр 2009 Кирово-Чепецк 295
Микерин Егор 2010 Яранск 134
Баранов Владислав 2009 Яранск 311
Одегов Глеб 2009 Яранск 313
Черезов Глеб 2009 Яранск 316
 

18-30

Каплун Андрей 2008 Киров 188
Нелюбин Павел 2008 Киров 190
Пленкин Илья 2008 Киров 195
Пленкин Павел 2008 Киров 117
Садаков Егор 2008 Киров 120
Ситчихин Илья 2008 Киров 164
Смертин Иван 2008 Киров 166
Ушаков Виктор 2008 Киров 122
Шабалин Владимир 2008 Киров 149
Вараксин Иван 2007 Киров 324
Колотов Семен 2007 Киров 157
Некипелов Николай 2007 Киров 144
Норин Алексей 2007 Киров 160
Ожегин Семён 2007 Киров 263
Плюснин Андрей 2007 Киров 272
Попцов Михаил 2007 Киров 269
Смирнов Михаил 2007 Киров 233
Черных Иван 2007 Киров 330
Клют Глеб 2008 Кирово-Чепецк 172
Панасенко Александр 2008 Кирово-Чепецк 242
Потёмкин Илья 2008 Кирово-Чепецк 243
Рязанов Данил 2008 Кирово-Чепецк 252
Вшивцев Кирилл 2007 Кирово-Чепецк 171
Корчажкин Константин 2007 Кирово-Чепецк 247
Ланкутис Дмитрий 2007 Кирово-Чепецк 678
Михеев Алексей 2007 Кирово-Чепецк 241
Мусихин Александр 2007 Кирово-Чепецк 251
Гвоздев Данил 2008 Кумены 27
Заболотских Борис 2008 Кумены 14

 1 забег 

Эстафета 4 х 100 м (Ручной хронометраж) юноши (до 18 лет) 
 
 1 забег 

Эстафета 4 х 100 м (Ручной хронометраж) юноши (до 16 лет) 
 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
Манаенков Руслан 2008 Кумены 25
Попов Яков 2008 Нижнеивкино 28
Дроботун Станислав 2008 Яранск 21
Решетов Николай 2008 Яранск 23
Рокин Ярослав 2008 Яранск 314
Швецов Кирилл 2008 Яранск 317
Дуняшев Руслан 2006 Киров 198
Жигалов Алексей 2005 Киров 213
Носов Илья 2005 Киров 191
Аминов Айрат 2004 Киров 152
Артамонов Богдан 2003 Киров 153
Вершинин Владимир 2003 Киров 477
Суворов Иван 2003 Киров 722
 

13-00
Агафонова Арина 2010 Нижнеивкино 19
Вокса Анна 2010 Киров 137
Гайдук Ксения 2010 Киров 140
Клюжева София 2010 Яранск 256
Пекшеева Олеся 2010 Яранск 258
Попова Алена 2010 Яранск 503
Решетова Дарина 2010 Яранск 259
Рычкова Анастасия 2010 Киров 145
Стяжкина Диана 2010 Киров 147
Шишмакова Анна 2010 Яранск 135
Аверина Дарья 2009 Яранск 336
Зверева Юлия 2009 Киров 11
Иванова Диана 2009 Киров 187
Кривошеина Светлана 2009 Вичевщина 12
Метелева Анна 2009 Яранск 257
Скопина Наталья 2009 Кумены 29
Чернятьева Анна 2009 Киров 197
Шустикова Ксения 2009 Вичевщина 26
 

13-00
Бастракова Валерия 2008 Киров 181
Клюкина Дарья 2008 Кирово-Чепецк 92
Клюкина Кристина 2008 Кирово-Чепецк 93
Бахтина Диана 2007 Киров 182
Колупаева Вероника 2007 Кирово-Чепецк 96
Охапкина Анастасия 2007 Киров 115
Чичаева Кристина 2007 Кирово-Чепецк 99
 

13-00
Балезин Никита 2010 Киров 109
Коптяев Павел 2010 Киров 206
Микерин Егор 2010 Яранск 134
Баранов Владислав 2009 Яранск 311
Вахрамеев Тимур 2009 Яранск 312
Волков Андрей 2009 Киров 183
Градовой Арсений 2009 Киров 337
Зыков Егор 2009 Яранск 485
Одегов Глеб 2009 Яранск 313
Олейник Петр 2009 Киров 192
Пересторонин Данил 2009 Киров 131
Поротиков Федор 2009 Киров 118
Черезов Глеб 2009 Яранск 316
 

Эстафета 4 х 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 16 лет) 

Эстафета 4 х 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 16 лет) 

Эстафета 4 х 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) девушки (до 18 лет) 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
13-00

Гвоздев Данил 2008 Кумены 27
Двинских Серафим 2008 Киров 128
Дроботун Станислав 2008 Яранск 21
Заболотских Борис 2008 Кумены 14
Злобин Дмитрий 2008 Киров 186
Костриков Матвей 2008 Киров 529
Пленкин Павел 2008 Киров 117
Попов Яков 2008 Нижнеивкино 28
Решетов Николай 2008 Яранск 23
Рокин Ярослав 2008 Яранск 314
Садаков Егор 2008 Киров 120
Ушаков Виктор 2008 Киров 122
Шабалин Владимир 2008 Киров 149
Швецов Кирилл 2008 Яранск 317
 

11-30
Окишева Ирина 2011 Кирово-Чепецк 382
Михалёва Ксения 2010 Кикнур 70
Печенина Карина 2010 Киров 194
Черепанова Алена 2010 Яранск 521
Шишмакова Анна 2010 Яранск 135
Гирева Виктория 2009 Киров 184
Иванова Диана 2009 Киров 187
Метелева Анна 2009 Яранск 257
Сергеева Анна 2009 Кирово-Чепецк 296
Шабалина Влада 2009 Кирово-Чепецк 297
Широкова Мария 2009 Киров 281
 

11-30
Роговцова Ярослава 2008 Киров 119
Шадрина Любовь 2006 Киров 235
 

11-30
Баранов Владислав 2009 Яранск 311
Вахрамеев Тимур 2009 Яранск 312
Одегов Глеб 2009 Яранск 313
Саакян Александр 2009 Кирово-Чепецк 295
 

11-30
Недопекин Андрей 2008 Яранск 238
Панасенко Александр 2008 Кирово-Чепецк 242
Решетов Николай 2008 Яранск 23
Рокин Ярослав 2008 Яранск 314
Швецов Кирилл 2008 Яранск 317
Михалев Артём 2007 Киров 67
 

10-00
Уланова Анна 2010 Кикнур
 

10-00
Янгелова Екатерина 2008 Кикнур 82
Самутина Ксения 2007 Кикнур 76
 

10-00
Бусыгин Илья 2011 Кикнур 64
Мосунов Максим 2010 Кикнур 71
Чижов Александр 2010 Кикнур
 

10-00
Сабанов Илья 2008 Кикнур
Толстухин Дмитрий 2008 Кикнур
 

Метание диска (1,0 кг) девушки (до 16 лет) 

Метание диска (1,0 кг) девушки (до 18 лет) 

Метание диска (1,0 кг) юноши (до 16 лет) 

Метание диска (1,5 кг) юноши (до 18 лет) 

Эстафета 4 х 400 м (Круг 400 м (ручной хронометраж)) юноши (до 18 лет) 

Прыжок в высоту девушки (до 16 лет) 

Прыжок в высоту девушки (до 18 лет) 

Прыжок в высоту юноши (до 16 лет) 

Прыжок в высоту юноши (до 18 лет) 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
11-30

1 Бармина Ирина 2012 Киров 411
2 Гайдук Ксения 2010 Киров 140
3 Кононова Анастасия 2010 Кирово-Чепецк 290
4 Михалёва Ксения 2010 Кикнур 70
5 Пантелеева Анастасия 2010 Киров 798
6 Рычкова Анастасия 2010 Киров 145
7 Стяжкина Диана 2010 Киров 147
8 Жданова Дарья 2009 Киров 226
9 Корсакова Анастасия 2009 Киров 304
10 Лобанова Диана 2009 Киров 28
11 Сергеева Анна 2009 Кирово-Чепецк 296
12 Чеглеева Мария 2009 Киров

 
11-30

1 Охапкина Анастасия 2007 Киров 115
2 Бушуева Ника 2005 Киров 323
3 Волжанина Дарья 2005 Киров 61
4 Курочкина Анастасия 2005 Киров 325

 
10-00

1 Грызин Вячеслав 2011 Киров 204
2 Копылов Дмитрий 2011 Киров 113
3 Порубов Лев 2011 Киров 223
4 Дудников Артём 2010 Кирово-Чепецк 238
5 Клюкин Вячеслав 2010 Кирово-Чепецк 746
6 Конышев Богдан 2010 Киров 111
7 Ляпунов Никита 2010 Киров 217
8 Зыков Егор 2009 Яранск 485
9 Лубнин Михаил 2009 Киров 209
10 Пересторонин Данил 2009 Киров 131
11 Пешнин Матвей 2009 Киров 116
12 Поротиков Федор 2009 Киров 118

 
10-00

1 Злобин Дмитрий 2008 Киров 186
2 Каплун Андрей 2008 Киров 188
3 Манаенков Руслан 2008 Кумены 25
4 Нелюбин Павел 2008 Киров 190
5 Панасенко Александр 2008 Кирово-Чепецк 242
6 Пленкин Павел 2008 Киров 117
7 Попов Яков 2008 Нижнеивкино 28
8 Садаков Егор 2008 Киров 120
9 Ушаков Виктор 2008 Киров 122
10 Шабалин Владимир 2008 Киров 149
11 Михеев Алексей 2007 Кирово-Чепецк 241
12 Черных Иван 2007 Киров 330
13 Созонтов Константин 2006 Кирово-Чепецк 226
14 Старков Владислав 2006 Киров 25
15 Бельтюков Константин 2005 Кирово-Чепецк 665
16 Носов Илья 2005 Киров 191

 
11-00

1 Вотинцева Анна 2012 Кирово-Чепецк 430
2 Кекина Василиса 2012 Кирово-Чепецк 432
3 Кассина Арина 2011 Кирово-Чепецк 348
4 Мешина Дарья 2010 Кирово-Чепецк 250
5 Мигутина Олеся 2010 Кирово-Чепецк 667
6 Суслопарова Ева 2010 Кумены 13
7 Трегубова Виктория 2010 Кирово-Чепецк 468
8 Князева Галина 2009 Кирово-Чепецк 246

 

Прыжок в длину юноши (до 16 лет) 

Прыжок в длину юноши (до 18 лет) 

Метание копья (400 г) девушки (до 16 лет) 

Прыжок в длину девушки (до 16 лет) 

Прыжок в длину девушки (до 18 лет) 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
11-00

1 Бакулина Кира 2008 Кирово-Чепецк 236
2 Князева Анастасия 2008 Кирово-Чепецк 687
3 Шихова Елена 2008 Кирово-Чепецк 253
4 Янгелова Екатерина 2008 Кикнур 82
5 Нуриева Софья 2007 Киров 114
6 Чичаева Кристина 2007 Кирово-Чепецк 99

 
11-00

1 Крутихин Данила 2012 Кирово-Чепецк 434
2 Князев Степан 2011 Кирово-Чепецк 441
3 Ветлужских Максим 2010 Кирово-Чепецк 245
4 Мосунов Максим 2010 Кикнур 71
5 Филиппов Константин 2010 Зуевка 78
6 Чухлов Иван 2010 Кирово-Чепецк 842
7 Юркин Михаил 2010 Кирово-Чепецк 174
8 Карзаев Арсентий 2009 Кирово-Чепецк 846
9 Кужлев Арсений 2009 Кирово-Чепецк 249
10 Марданов Максим 2009 Кирово-Чепецк 173
11 Рогачев Глеб 2009 Зуевка 507

 
11-00

1 Крутихин Степан 2008 Кирово-Чепецк 248
2 Потёмкин Илья 2008 Кирово-Чепецк 243
3 Вшивцев Кирилл 2007 Кирово-Чепецк 171
4 Корчажкин Константин 2007 Кирово-Чепецк 247
5 Мусихин Александр 2007 Кирово-Чепецк 251

 
17-00

1 Суслопарова Ева 2010 Кумены 13
2 Уланова Анна 2010 Кикнур
3 Обухова Виктория 2009 Кирово-Чепецк 98

 
17-00

1 Бакулина Кира 2008 Кирово-Чепецк 236
2 Лимонова Ксения 2008 Зуевка 490
3 Шихова Елена 2008 Кирово-Чепецк 253
4 Шишкина Анна 2008 Кумены 21
5 Янгелова Екатерина 2008 Кикнур 82
6 Самутина Ксения 2007 Кикнур 76
7 Козлова Евгения 2003 Киров 33

 
17-00

1 Бусыгин Илья 2011 Кикнур 64
2 Ляпустин Анатолий 2011 Киров 425
1 Мосунов Максим 2010 Кикнур 71
2 Филиппов Константин 2010 Зуевка 78
3 Чижов Александр 2010 Кикнур
4 Чухлов Иван 2010 Кирово-Чепецк 842
5 Кужлев Арсений 2009 Кирово-Чепецк 249
6 Растегаев Богдан 2009 Зуевка 506
7 Рогачев Глеб 2009 Зуевка 507

 

Толкание ядра (3,0 кг) девушки (до 16 лет) 

Толкание ядра (3,0 кг) девушки (до 18 лет) 

Толкание ядра (4,0 кг) юноши (до 16 лет) 

Метание копья (500 г) девушки (до 18 лет) 

Метание копья (600 г) юноши (до 16 лет) 

Метание копья (700 г) юноши (до 18 лет) 



Дор Фамилия Имя Год Организация Номер Очки Прих Результат
17-00

1 Заболотских Борис 2008 Кумены 14
2 Недопекин Андрей 2008 Яранск 238
3 Панасенко Александр 2008 Кирово-Чепецк 242
4 Потёмкин Илья 2008 Кирово-Чепецк 243
5 Сабанов Илья 2008 Кикнур
6 Толстухин Дмитрий 2008 Кикнур
7 Четвертных Даниил 2008 Фаленки 39
8 Шустиков Матвей 2008 Вичевщина 22
9 Корчажкин Константин 2007 Кирово-Чепецк 247
10 Ложкин Данил 2007 Зуевка 66
11 Новоселов Владислав 2006 Киров 6
12 Коробейников Николай 2005 Киров 12

Толкание ядра (5,0 кг) юноши (до 18 лет) 


